



Tlf.: 63 21 60 00
svendborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Frederiksø 2, 2
DK-5700 Svendborg
CVR-nr. 20 22 26 70

RANGSTRUP DEVELOPMENT APS
STRANDHUSE 27, 5700 SVENDBORG
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. oktober 2017

Lasse Rangstrup

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rangstrup Development ApS Strandhuse 27 5700 Svendborg
	Telefon: +45 21 39 09 10 Hjemmeside: rangstrup.com E-mail: lasse@rangstrup.com
	CVR-nr.: 32 67 51 07 Stiftet: 21. januar 2010 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Lasse Rangstrup
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Frederiksø 2, 2 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Thulebakken 34 9000 Aalborg
Advokat	LegalBase Advokatfirma Advokat Søren Egstrand Thomsen Bredgade 30 1260 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre ejendomsprojekter og andre aktiviteter i tilslutning hertil. Selskabet har på nuværende tidspunkt ingen omsætningsgivende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.153 tkr. mod -1.562 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Der henvises til noten usikkerhed ved going concern.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOTAB.....		-1.133.918	-1.118.718
Personaleomkostninger.....	1	-165.600	-593.310
Af- og nedskrivninger.....		-11.105	-13.672
Andre driftsomkostninger.....		-560.000	0
DRIFTSRESULTAT.....		-1.870.623	-1.725.700
Andre finansielle indtægter.....	2	607.255	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-214.769	-270.917
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.478.137	-1.996.617
Skat af årets resultat.....	4	325.190	434.693
ÅRETS RESULTAT.....		-1.152.947	-1.561.924
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.152.947	-1.561.924
I ALT.....		-1.152.947	-1.561.924

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		17.168	28.273
Materielle anlægsaktiver.....	5	17.168	28.273
ANLÆGSAKTIVER.....		17.168	28.273
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	13.560.000
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		4.199	4.199
Udskudte skatteaktiver.....		369	0
Andre tilgodehavender.....		140.834	481.570
Tilgodehavende selskabsskat.....		324.129	0
Tilgodehavender.....		469.531	14.045.769
Likvider.....		312.493	255.372
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		782.024	14.301.141
AKTIVER.....		799.192	14.329.414

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-670.451	482.496
EGENKAPITAL.....	6	-545.451	607.496
Hensættelse til udskudt skat.....		0	692
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	692
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		325.372	-216
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		415.204	5.603.169
Selskabsskat.....		0	7.971.499
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		9.067	36.774
Anden gæld.....		595.000	110.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.344.643	13.721.226
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.344.643	13.721.226
PASSIVER.....		799.192	14.329.414
Eventualposter mv.	7		
Usikkerhed ved going concern	8		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)			
Løn og gager.....	0	428.895	
Pensioner.....	165.600	104.590	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	9.497	
Andre personaleomkostninger.....	0	50.328	
	165.600	593.310	
Andre finansielle indtægter			2
Renter, tilknyttede virksomheder.....	607.255	0	
	607.255	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Renter, tilknyttede virksomheder.....	211.800	225.103	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.969	45.814	
	214.769	270.917	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-324.129	567.072	
Regulering af udskudt skat.....	-1.061	-1.001.765	
	-325.190	-434.693	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2016.....		73.558	
Kostpris 30. juni 2017.....		73.558	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....		45.285	
Årets afskrivninger		11.105	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....		56.390	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		17.168	

NOTER
Note
Egenkapital
6

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	125.000	482.496	607.496
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.152.947	-1.152.947
Egenkapital 30. juni 2017.....	125.000	-670.451	-545.451

Eventualposter mv.
7

Selskabet er pr. 30. juni 2017 involveret i tvister omkring tidligere byggeprojekter. Selskabets advokat har vurderet, at den samlede risiko for tab på igangværende retssager kr. 70.000.

Eventualforpligtelser
Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for 2Rangstrup Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Usikkerhed ved going concern
8

Selskabet har i regnskabsåret tabt hele egenkapitalen. Selskabet har været involveret i 2 retssager vedrørende tidligere byggeprojekter, hvor selskabet er dømt til at betale en erstatning på i alt 560 tkr. Beløbet er afsat i regnskabet. Selskabet har rejst kravet videre mod leverandøren af byggeprojektet. I det omfang at selskabet ikke opnår dækning hos leverandøren, er forsat drift forbundet med væsentlig usikkerhed.
